
彰化縣福興鄉公所

平衡表
中華民國113年1月31日

頁數：第1頁
單位：新臺幣元

資產 1,418,825,985 負債 56,311,924

　流動資產 597,314,273 　流動負債 39,834,113

　　專戶存款 53,829,846 　　應付帳款 60,000

　　零用金 100,000 　　應付代收款 38,333,081

　　公庫存款 531,225,927 　　預收其他政府款 1,441,032

　　應收稅款 10,000,000 　其他負債 16,477,811

　　應收其他政府款 2,100,000 　　存入保證金 15,810,177

　　預付款 58,500 　　暫收款 667,634

　固定資產 821,082,339 淨資產 1,362,514,061

　　土地 440,904,430 　資產負債淨額 1,362,514,061

　　土地改良物 15,343,446 　　資產負債淨額 1,362,514,061

　　累計折舊－土地改良物 -8,048,866

　　房屋建築及設備 322,476,330

　　累計折舊－房屋建築及設備 -31,850,022

　　機械及設備 15,351,083

　　累計折舊－機械及設備 -10,212,286

　　交通及運輸設備 66,435,150

　　累計折舊－交通及運輸設備 -44,592,035

　　雜項設備 15,267,928

　　累計折舊－雜項設備 -11,377,159

　　購建中固定資產 51,384,340

　無形資產 115,961

　　電腦軟體 115,961

　其他資產 313,412

　　暫付款 313,412

合　　　　計 1,418,825,985 合　　　　計 1,418,825,985

備      註 備      註

保管有價證券 - 應付保管有價證券 -

保管品 - 應付保管品 -

保證品 9,370,989 應付保證品 9,370,989

債權憑證 -

待抵銷債權憑證 -

科      　目　      名      　稱 科　      目　      名　      稱金               額 金               額

報表編號：arf30　列印日期：113/4/24



彰化縣福興鄉公所

平衡表
中華民國113年1月31日

頁數：第2頁
單位：新臺幣元

上月結存 本月 增減數 上月結存 本月 增減數

資產 1,391,871,695 1,418,825,985 26,954,290 負債 55,312,823 56,311,924 999,101

　流動資產 592,365,954 597,314,273 4,948,319 　流動負債 39,932,114 39,834,113 -98,001

　　專戶存款 52,867,320 53,829,846 962,526 　　應付帳款 770,565 60,000 -710,565

　　零用金 0 100,000 100,000 　　應付代收款 37,524,271 38,333,081 808,810

　　公庫存款 527,060,934 531,225,927 4,164,993 　　預收其他政府款 1,637,278 1,441,032 -196,246

　　應收稅款 10,000,000 10,000,000 0 　其他負債 15,380,709 16,477,811 1,097,102

　　應收其他政府款 2,437,700 2,100,000 -337,700 　　存入保證金 15,380,709 15,810,177 429,468

　　預付款 0 58,500 58,500 　　暫收款 0 667,634 667,634

　固定資產 799,374,507 821,082,339 21,707,832 淨資產 1,336,558,872 1,352,197,997 15,639,125

　　土地 424,629,907 440,904,430 16,274,523 　資產負債淨額 1,336,558,872 1,352,197,997 15,639,125

　　土地改良物 15,343,446 15,343,446 0 　　資產負債淨額 1,336,558,872 1,352,197,997 15,639,125

　　累計折舊－土地改良物 -7,964,476 -8,048,866 -84,390 收入 0 56,665,742 56,665,742

　　房屋建築及設備 322,476,330 322,476,330 0 　收入 0 56,665,742 56,665,742

　　累計折舊－房屋建築及設備 -31,366,086 -31,850,022 -483,936 　　稅課收入 0 52,484,353 52,484,353

　　機械及設備 15,351,083 15,351,083 0 　　規費收入 0 1,764,997 1,764,997

　　累計折舊－機械及設備 -10,086,451 -10,212,286 -125,835 　　廢舊物品售價收入 0 103,434 103,434

　　交通及運輸設備 66,435,150 66,435,150 0 　　補助收入 0 1,593,699 1,593,699

　　累計折舊－交通及運輸設備 -44,288,033 -44,592,035 -304,002 　　其他收入 0 719,259 719,259

　　雜項設備 15,084,153 15,267,928 183,775 預算控制 51,937,655 768,714,547 716,776,892

　　累計折舊－雜項設備 -11,261,174 -11,377,159 -115,985 　預算控制 51,937,655 768,714,547 716,776,892

　　購建中固定資產 45,020,658 51,384,340 6,363,682 　　支出預算數 0 281,549,000 281,549,000

　無形資產 93,574 115,961 22,387 　　支出分配數 0 89,403,075 89,403,075

　　電腦軟體 93,574 115,961 22,387 　　支出保留數準備 51,937,655 44,401,472 -7,536,183

　其他資產 37,660 313,412 275,752 　　預計收入數 0 353,361,000 353,361,000

　　暫付款 37,660 313,412 275,752

支出 0 46,349,678 46,349,678

　支出 0 46,349,678 46,349,678

　　人事支出 0 33,670,429 33,670,429

　　業務支出 0 11,326,223 11,326,223

　　補助社會保險及其他福利費用 0 100,800 100,800

　　其他獎補捐助 0 119,940 119,940

　　財產交易損失 0 110 110

　　固定資產折舊 0 1,125,063 1,125,063

　　無形資產攤銷 0 7,113 7,113

預算控制 51,937,655 768,714,547 716,776,892

　預算控制 51,937,655 768,714,547 716,776,892

　　收入預算數 0 327,453,000 327,453,000

　　收入分配數 0 25,908,000 25,908,000

　　支出保留數 51,937,655 44,401,472 -7,536,183

　　預計支付數 0 370,952,075 370,952,075

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱

報表編號：arf30　列印日期：113/4/24



彰化縣福興鄉公所

平衡表
中華民國113年1月31日

頁數：第3頁
單位：新臺幣元

上月結存 本月 增減數 上月結存 本月 增減數

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱

合　　　　計 1,443,809,350 2,233,890,210 790,080,860 合　　　　計 1,443,809,350 2,233,890,210 790,080,860

備      註 備      註

保管有價證券 - - - 應付保管有價證券 - - -

保管品 - - - 應付保管品 - - -

保證品 9,524,274 9,370,989 -153,285 應付保證品 9,524,274 9,370,989 -153,285

債權憑證 - - -

待抵銷債權憑證 - - -

報表編號：arf30　列印日期：113/4/24


